81.50481.5041,0 BAT 60AH MAC 55D23L 450CCAMAC55D23L
73.10173.1011,0 BAT 45AH ACDELCO 55B24LS 430CCA966466

188.21894.1092,0 BAT 90AH MAC 95D31L 640CCAMAC95D31L

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 1.814.969$ 1.525.184

Son: Un millon ochocientos catorce mil novecientos sesenta y nueve pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 289.785$ 381296$1,906,480

CANCELADO

2024

Nº 37672

FACTURA ELECTRONICA

R.U.T.: 78.068.830-0

S.I.I. - CURICO

FechaFolioTipo Documento
Documentos Referenciados

GRANDES TIENDAS

[...]

Fecha:...............................
Firma:..............................

Nombre:......................................................................

CEDIBLE

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 1.814.969$ 1.525.184

Son: Un millon ochocientos catorce mil novecientos sesenta y nueve pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 289.785$ 381296$1,906,480

CANCELADO

2024